погодили встановити ціну газу на розрахунковий
період з 01.01.2022 по 31.01.2022 в наступному
розмірі:
1.1. Ціна за 1 000,0 (одну тисячу) кубічних метрів
газу для власних потреб за Договором
(ідентифікатор закупівлі №
UA-2021-11-30-16485881) складає 50 990,09 грн.
(п’ятдесят тисяч дев’ятсот дев’яносто грн. 09 коп.)
без ПДВ, окрім того додатковий тариф на
замовлену потужність на внутрішніх точках виходу
з ГТС України, який відповідно до постанови
НКРЕКП від 24.12.2019 № 3013 (зі змінами)
становить 136,58 грн. (сто тридцять шість грн. 58
коп.) за 1 000,0 м3 на добу без урахування податку
на додану вартість. Загальна ціна 1 000,0 (однієї
тисячі) кубічних метрів газу для власних потреб
складає 51 126,67 грн. (п’ятдесят одна тисяча сто
двадцять шість грн. 67 коп.), окрім того ПДВ 20% —
10 225,33 грн. (десять тисяч двісті двадцять п’ять
грн. 33 коп.), разом за 1 000,0 кубічних метрів газу
на власні потреби — 61 352,00 грн. (шістдесят одна
тисяча триста п’ятдесят дві грн. 00 коп.) з
урахуванням ПДВ, але без урахування можливих
небалансів газу.
1.2. Загальна сума за постачання природного газу
обсягом 2 200 тис куб. м, на власні потреби за
Договором становить 112 478 674,00 грн. (сто
дванадцять мільйонів чотириста сімдесят вісім
тисяч шістсот сімдесят чотири грн. 00 коп.), крім
того ПДВ 20% - 22 495 734,80 грн. (двадцять два
мільйона чотириста дев’яносто п’ять тисяч сімсот
тридцять чотири грн. 80 коп.), разом сума з
урахуванням ПДВ становить 134 974 408,80 грн.
(сто тридцять чотири мільйона дев’ятсот сімдесят
чотири тисячі чотириста вісім грн. 80 коп.).
2. В усьому іншому, що не передбачено даною
Додатковою угодою, Сторони керуються умовами
Договору.
3. Ця Додаткова угода набуває чинності з
01.01.2022 і діє до 31.01.2022, а в частині
проведення розрахунків — до повного їхнього
здійснення.